兴业基金管理有限公司
关于代为履行基金经理职责情况的公告

兴业基金管理有限公司（以下简称“本公司”）基金经理张诗悦女士因休产假于2025年6
月3日起暂离工作岗位超过30日。

在张诗悦女士休假期间，其所管理的兴业中证500交易型开放式指数证券投资基金、兴
业沪深300交易型开放式指数证券投资基金、兴业沪深300交易型开放式指数证券投资基金
发起式联接基金、兴业中证500交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金、兴业上证180交易型开放式指数证券投资基金、兴业中证A500交易型开放式指数证券投资基金以及
拟在其休假期间发行成立的其他基金，由共同管理以上基金的徐成城先生进行管理。张诗
悦女士休假结束后，本公司将另行公告。

上述事项已按规定向中国证券监督管理委员会上海监管局报告。
特此公告。

兴业基金管理有限公司
2025 年6月3日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

近日，炬申物流集团股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司海南炬申信息科技有限

公司（以下简称“海南炬申”）与某船舶工程有限公司签订了关于建造甲板驳船船舶的《船舶建

造合同》（以下简称“本合同”），总金额7,800万元人民币。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》以及公司《信息披露事务管理制度》等规定，本次合

同的部分信息属于商业秘密、商业敏感信息，按照规则披露或者履行相关义务可能引致不当

竞争、损害公司和投资者利益，公司已履行了信息豁免披露内部程序，因此公司对本次合同的

部分信息进行了豁免披露。

根据公司章程等相关规定，此事项无需提交公司董事会、股东会审议。具体情况如下：

一、交易对手方信息

公司名称：某船舶工程有限公司

关联关系：该船舶工程有限公司与公司不存在关联关系，本次交易不属于关联交易。

履约能力分析：经中国执行信息公开网查询，该船舶工程有限公司不是失信被执行人。

二、本合同主要内容

买方：海南炬申信息科技有限公司

卖方：某船舶工程有限公司

1、合同标的：甲板驳船船舶

2、数量：2艘

3、金额：船舶合计购买价格7,800万元人民币（含税）

4、生效条件：本合同在各方盖章、签字后生效

5、其他条款：合同对船舶主要技术参数、付款条件、质量保证及违约责任等进行了明确的

约定。

三、本次事项对公司的影响及风险提示

公司根据未来的业务发展规划，结合子公司业务开展的需求，开展本次船舶的采购。本

次采购交易遵循公平、合理的原则，同时，该船舶工程有限公司有关方，为其履行上述交付船

舶等义务提供了不可撤销的连带责任保证，有利于保护公司和股东的利益。本次采购符合公

司和全体股东的整体利益。

合同在履行过程中可能遇到不可预计、不可抗力或宏观经济等因素影响，可能导致合同

无法全部履行或终止的风险。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险！

四、备查文件

1、《船舶建造合同》。

特此公告。

炬申物流集团股份有限公司

董事会

2025年6月3日

证券代码：001202 证券简称：炬申股份 公告编号：2025-056

炬申物流集团股份有限公司
关于签订船舶建造合同的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、获取补助的基本情况

2025年5月，北方化学工业股份有限公司（以下简称“公司”）子公司山西新华防化装备研

究院有限公司以现金方式收到1笔与收益相关的政府补助974.52万元，占公司最近一个会计

年度经审计归属于公司股东净利润绝对值的比例为34.43%。

二、补助的类型及其对上市公司的影响

1、补助的类型

根据《企业会计准则第16号一政府补助》的规定，与资产相关的政府补助，是指企业取得

的、用于购建或以其他方式形成长期资产的政府补助；与收益相关的政府补助，是指除与资产

相关的政府补助之外的政府补助。

2、补助的确认和计量

公司根据《企业会计准则第16号一政府补助》的相关规定区分补助类型，其中，与资产相

关的政府补助，冲减相关资产的账面价值或者确认为递延收益，在相关资产使用寿命内按照

合理、系统的方法分期计入损益。与收益相关的政府补助，在确认相关成本费用或损失的期

间计入当期损益或冲减相关成本；用于补偿已发生的相关成本费用或损失的，直接计入当期

损益或冲减相关成本费用。

3、补助对公司的影响

上述政府补助与收益相关，将冲减公司主营业务成本，增加2025年度利润总额974.52万

元。

4、风险提示和其他说明

上述政府补助最终的会计处理以注册会计师年度审计确认后的结果为准。敬请广大投

资者注意投资风险。

三、备查文件

有关补助的收款证明。

特此公告。

北方化学工业股份有限公司
董 事 会

二〇二五年六月三日

证券代码：002246 证券简称：北化股份 公告编号：2025-031

北方化学工业股份有限公司
获得政府补助的公告

B2信息披露 Disclosure2025年6月3日 星期二 zqsb@stcn.com (0755)83501750

华泰证券股份有限公司汉川仙女大道证券营业部经营证券期货业务许可证(正副
本)不慎遗失，汉川仙女大道营业部统一社会信用代码:91420984698024898Y，经营证券
期货业务许可证(正副本)流水号:000000056576，颁发日期2023年3月23日，声明作废。

华泰证券股份有限公司麻城金通大道证券营业部经营证券期货业务许可证(正副
本)不慎遗失，麻城金通大道营业部统一社会信用代码:91421181698006438Q，经营证券
期货业务许可证(正副本)流水号:000000070968，颁发日期2025年1月14日，声明作废。

特此公告。
华泰证券股份有限公司汉川仙女大道证券营业部
华泰证券股份有限公司麻城金通大道证券营业部

2025年6月3日

经营证券期货业务许可证(正副本)
遗失公告

北京中财信德矿业有限公司现拟通过非公开方式发行信德金耀能源产业并购计划一期 金耀二号，具

体信息如下：

发行方：北京中财信德矿业有限公司

发行金额：【10000】万元整（含），大写：【壹亿】元。

资金用途：用于目标煤矿并购计划即陕西金耀能源开发有限公司专项并购资金

公示日期：2025年6月3日

项目公示通知书

尊敬的投资者：

因业务调整，湘财证券股份有限公司拟撤销深圳南山科技园证券营业部。

现将相关事项公告如下：

1.原湘财证券股份有限公司深圳南山科技园证券营业部所有客户及业务

迁移至湘财证券股份有限公司深圳分公司。湘财证券股份有限公司深圳分公

司地址：深圳市宝安区新安街道海旺社区N12区新湖路 99号壹方中心北区三

期A塔3905-3906。
2.原湘财证券股份有限公司深圳南山科技园证券营业部客户的资金账户、

交易密码、资金密码均保持不变，证券交易及资金划转均可正常操作。

详 见 湘 财 证 券 股 份 有 限 公 司 官 网 公 告（https://www.xcsc.com/main/a/
20250521/1022949016.shtml）

由此给您带来不便，敬请谅解。

湘财证券股份有限公司统一客服热线：95351
湘财证券股份有限公司深圳南山科技园证券营业部咨询电话：0755-

26908584
湘财证券股份有限公司深圳分公司咨询电话：0755-82904306
特此公告。

湘财证券股份有限公司
2025年6月3日

湘财证券股份有限公司
关于撤销深圳南山科技园证券营业部的公告

上海联合产权交易所交易信息
上海联合产权交易所网站：www.suaee.com；

上海地址：上海市普陀区云岭东路689号1号楼，咨询电话：400-883-9191
北京地址：北京市海淀区北蜂窝中路15号，联系电话：010-51917888

微信公众号、“沪联天下APP”：请扫描右侧二维码关注下载
微信公众号 “沪联天下APP”

股权类项目信息

项目编号

【G32023SH10004
14-3】

【G32025SH10000
76-2】

【G32025SH10001
66】

【G32025SH10001
66】

债权类项目信息

项目名称

多利（成都）农业发
展有限公司 35%股
权及相关债权

郑州恒达智控科技
股份有限公司4,640,
072 股股份（占总股
本的1.2889%）

上海精测半导体技
术有限公司 4.825%
股权

浙江省轨道交通运
营管理集团有限公
司1.67%股权

项目简介

总 资 产 ：74,741.060000 万 元 ，净 资 产 ：- 13,
151.590000 万元，注册资本：20,000.000000 万
元，经营范围：详见项目官网。

联系人：周淑燕 联系电话:010-51917888-
757、18610806302

总资产：460,690.760000 万元，净资产：253,
415.110000 万元，注册资本：36,000.000000，经
营范围：详见项目官网。 联系人：周淑燕 联系
电话:010-51917888-757、18610806302

总 资 产 ：319,936.595788 万 元 ，净 资 产 ：186,
929.039376 万元，注册资本：207,265.277700 万
元，经营范围：详见项目官网。 联系人：周淑
燕 联系电话:010-51917888-757

总 资 产 ：50,422.990000 万 元 ，净 资 产 ：47,
756.930000 万元，注册资本：60,000.000000 万
元，经营范围：详见项目官网。 联系人：刘晓
宁 联系电话:15110245672

挂 牌
价 格
(万元)

206.00
0000

9,
345.10
5000

18,
334.24
6580

1,
269.00
0000

信息披露
截止日期

2025-
06-25

2025-
06-03

2025-
06-26

2025-
06-27

项目编号

【Z52025SH10000
09】

【Z52025SH10000
11】

【Z52025SH10000
10】

物权/资产/权益类项目信息

项目名称

上海金果实业有限
公司等 3 户不良债

权

多利（成都）农业发
展有限公司 1 户债

权

上海铭昂企业管理
咨询有限公司不良

债权

项目简介

详见项目官网。联系人：谢添 联系电话:021-
63805305、15216783278

详见项目官网。联系人：周淑燕 联系电话:
010-51917888-757、18610806302

详见项目官网。联系人：彭园 联系电话:021-
62657272-289、13076756283

挂 牌
价 格
（ 万
元）

6,
562.00
0000

保 留
底价

8,
000.00
0000

信息披露
截止日期

2025-
06-24

2025-
06-25

2025-
06-25

项目编号

【GR2025SH10005
82】

【GR2025SH10005
48】

项目名称

重庆长航房地产开
发有限公司部分资
产

云南铝业股份有限
公司部分资产

项目简介

重庆市渝中区陕西路24号金海洋商场6-221、
6-222、6-223、6-224铺

循环水系统51项资产

挂 牌
价 格
（ 万
元）

20.400
000

161.49
0000

信息披露
截止日期

2025-
06-27

2025-
06-13

【GR2025SH10001
14-7】

【TR2024SH10000
25-2】

【GR2025SH10005
07】

【R32025SH10000
42】

增资项目信息

上海中船三井造船
柴油机有限公司部
分资产

上汽大众汽车有限
公司部分资产

武汉信邦典当有限
公司部分资产

香港金银业贸易场
行员会籍

沪H15219雪佛兰牌SGM7203ATA轿车

天津市开发区翠园东路 9 号 3 门第一层、第二
层、第三层（含阁楼）

湖北省武汉市洪山区民族大道 158 号 1 栋 5 层
房产

特许经营权

0.4151
20

439.37
6700

870.55
0000

1,
302.18
0000

2025-
06-13

2025-
06-06

2025-
06-09

2025-
06-26

芯昇科技有限公司增资项目
增资企业:芯昇科技有限公司
经济类型：国有控股企业
注册资本：44,912.858800万人民币
所属行业：软件和信息技术服务业
股东数量：8
职工人数：272
经营范围：详见项目官网
股权结构：详见项目官网
拟募集资金总额：视征集情况而定
拟募集资金对应持股比例：不超过15%
拟新增注册资本：不超过7925.0315万元
拟增资价格：视市场征集情况而定
拟新增投资人数量：不超过4家
原股东是否参与增资：未明确
职工是否参与增资：否
募集资金用途：主要用于计划内研发投入、芯片

流片等日常经营管理以及知识产权回购、新产品新方
向研究。

增资达成条件:
征集到符合条件的意向投资人，且增资价格不低于经
备案的评估结果，并经增资人确认为最终投资人，则
本次增资达成。

增资终结条件:
1.在挂牌增资的过程中未征集到意向投资人；

2.意向投资人均未按时支付保证金；
3.当增资人提出项目终结申请。
增资后企业股权结构：本次增资完成后，国有控

股 股 东 中 移 物 联 网 有 限 公 司 持 股 比 例 不 低 于
47.31%，投资人持股比例不高于15%。

对增资有重大影响的相关信息：无
增资专项报告结论：无
项目联系人：黄昕宇
联系方式：18600347116
信息披露期满日期： 2025-07-18

大连凯特利催化工程技术有限公司增资项目
增资企业:大连凯特利催化工程技术有限公司
经济类型：国有实际控制企业
注册资本：3,216.000000万人民币
所属行业：批发业
股东数量：30
职工人数：55
经营范围：详见项目官网
股权结构：详见项目官网
拟募集资金总额：视市场征集情况而定
拟募集资金对应持股比例：29.272%
拟新增注册资本：1,331.000000
拟增资价格：视市场征集情况而定
拟新增投资人数量：1家
原股东是否参与增资：未明确
职工是否参与增资：否
募集资金用途：生产基地建设 、团队建设、补充流

动资金。
增资达成条件:

征集到符合条件的意向投资人，意向投资人接受增资
条件且增资价格不低于经备案的评估结果，各方就增
资协议达成一致，则增资达成。
增资终结条件:
未征集到符合条件的意向投资人或最终投资人与增资
人未能就《增资协议》达成一致，则本次增资终止。

增资后企业股权结构：本次增资完成后，新增投资
人 持 股 比 例 为 29.272% ，原 股 东 合 计 持 股 比 例 为
70.728%。

对增资有重大影响的相关信息：无
增资专项报告结论：增资人系依法设立的企业法

人，股权明晰、业务明确，具有持续经营能力，公司治理
机制健全，合法合规经营。本次增资申报审批程序合
法合规，符合《企业国有资产交易监督管理办法》、上海
联合产权交易所《企业增资业务规则（试行）》以及其他
相关法规的规定。

项目联系人：许永亮
联系方式：010-51917888-743、15101099778
信息披露期满日期： 2025-07-17

证券代码：300876 证券简称：蒙泰高新 公告编号：2025-023
转债代码：123166 转债简称：蒙泰转债

广东蒙泰高新纤维股份有限公司
第三届董事会第二十一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况
广东蒙泰高新纤维股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第二十一次会议于

2025年5月30日上午10：00在公司会议室以现场结合通讯的方式召开。本次会议已于2025
年5月27日通过邮件、电话或专人送达的方式通知全体董事、监事、高级管理人员。本次会议
由董事长郭清海先生召集并主持，会议应参加董事5名，实际出席董事5名，独立董事宋小保
先生、李昇平先生通过通讯方式表决。董事会秘书和高级管理人员列席会议。本次会议的召
集、召开方式和程序符合《中华人民共和国公司法》等法律法规及《公司章程》的有关规定。

二、董事会会议审议情况
经与会董事审议，以记名投票表决方式，通过如下决议：
（一）审议通过《关于作废部分限制性股票的议案》
根据《上市公司股权激励管理办法》和公司《2022年限制性股票激励计划（草案）》（以下简

称“《激励计划》”）的规定以及公司2022年第三次临时股东大会的授权，由于公司2022年限制
性股票激励计划第二个归属期未满足公司业绩考核目标，第二个归属期（含首次授予和预留
授予）对应的第二类限制性股票合计33.17万股按作废处理。同时，因一名激励对象已离职，
已不符合激励资格，其已获授但尚未归属的第二类限制性股票合计6.00万股不得归属按作废
处理。综上，董事会同意本次作废上述第二类限制性股票合计39.17万股。

具体内容详见公司同日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于作废部分限制性
股票的公告》。

表决结果：同意3票、反对0票、弃权0票、回避2票。
董事陈光明、林凯雄为本次激励对象，作为关联董事回避表决。
（二）审议通过《关于修订〈远期外汇交易内部控制制度〉的议案》
经审议，董事会同意公司根据《公司法》及相关法律法规、规范性文件以及《公司章程》的

规定，结合实际情况对《远期外汇交易内部控制制度》进行修订。
具体内容详见公司同日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《远期外汇交易内部控

制制度》。
表决结果：同意5票，反对0票，弃权0票。
（三）审议通过《关于开展远期外汇交易业务的议案》
公司及子公司生产经营中的进出口业务主要采用美元、欧元等外币进行结算，为控制汇

率风险，降低汇率波动对公司经营业绩造成的不利影响，公司及子公司拟使用自有资金开展
自本次董事会审批通过之日起十二个月内任一时点的交易金额（含前述交易的收益进行再交
易的相关金额）不超过人民币7,900万元或等值外币的套期保值业务，包括远期结售汇，外汇
掉期，货币掉期，外汇期权及其组合产品等。

具体内容详见公司同日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于开展远期外汇套
期保值业务的公告》。

表决结果：同意5票，反对0票，弃权0票。
（四）审议通过《关于调整公司组织架构的议案》
为满足公司战略布局及业务发展的需要，进一步提升公司运行效率和管理水平，公司董

事会同意对公司现行组织架构进行优化调整，并授权公司管理层负责公司组织架构调整的具
体实施及调整后部门人员职责优化等相关事项。

具体内容详见公司同日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于调整公司组织架
构的公告》。

表决结果：同意5票，反对0票，弃权0票。
（五）审议通过《关于聘任副总经理的议案》
根据公司组织架构的调整及经营管理的需要，经公司总经理提名，第三届董事会提名委

员会审核通过，同意聘任郑小毅先生为公司副总经理，任期自董事会审议通过之日起至第三
届董事会届满之日止。

具体内容详见公司同日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于聘任副总经理及
变更财务总监的公告》。

表决结果：同意5票，反对0票，弃权0票。
（六）审议通过《关于变更公司财务总监的议案》
因公司组织架构调整及工作分工的原因，郑小毅先生不再担任公司财务总监职务，其原

定任期为2023年7月1日至2026年6月30日。
为确保公司财务管理工作的顺利开展，经公司总经理提名，第三届董事会提名委员会、审

计委员会审核通过，同意聘任陈丽虹女士担任公司财务总监职务。任期自董事会审议通过之
日起至第三届董事会届满之日止。

具体内容详见公司同日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于聘任副总经理及
变更财务总监的公告》。

表决结果：同意5票，反对0票，弃权0票。
三、备查文件
1、第三届董事会第二十一次会议决议；
2、独立董事关于第三届董事会第二十一次会议相关事项的独立意见；
3、第三届董事会提名委员会第二次会议决议；
4、第三届董事会审计委员会第十一次会议决议。
特此公告

广东蒙泰高新纤维股份有限公司董事会
2025年5月31日

证券代码：300876 证券简称：蒙泰高新 公告编号：2025-024
转债代码：123166 转债简称：蒙泰转债

广东蒙泰高新纤维股份有限公司
第三届监事会第十五次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。

一、监事会会议召开情况
广东蒙泰高新纤维股份有限公司（以下简称“公司”）第三届监事会第十五会议于2025年

5月30日在公司会议室召开。本次会议已于2025年5月27日通过专人送达的方式通知全体
董事、监事和高级管理人员。本次会议由监事会主席魏晓兵先生召集和主持，会议应参加监
事3名，实到监事3名。本次会议的召集、召开方式和程序符合《中华人民共和国公司法》等法
律法规及《公司章程》的有关规定。

二、监事会会议审议情况
（一）审议通过《关于作废部分限制性股票的议案》
经审核，监事会认为：公司2022年限制性股票激励计划第二个归属期未满足公司业绩考

核目标，及部分激励对象因离职原因已不符合激励资格，根据《上市公司股权激励管理办法》
和公司《2022年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定，同意公司对上述不得归属的第二类
限制性股票合计39.17万股按作废处理。本次作废事项的审批程序合法合规，不存在损害公
司及股东利益的情况。

具体内容详见公司同日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于作废部分限制性
股票的公告》。

表决结果：同意3票，反对0票，弃权0票。

（二）审议通过《关于开展远期外汇交易业务的议案》
公司及子公司生产经营中的进出口业务主要采用美元、欧元等外币进行结算，为控制汇

率风险，降低汇率波动对公司经营业绩造成的不利影响，公司及子公司拟使用自有资金开展
自本次董事会审批通过之日起十二个月内任一时点的交易金额（含前述交易的收益进行再交
易的相关金额）不超过人民币7,900万元或等值外币的套期保值业务，包括远期结售汇，外汇
掉期，货币掉期，外汇期权及其组合产品等。

具体内容详见公司同日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于开展远期外汇套
期保值业务的公告》。

表决结果：同意3票，反对0票，弃权0票。
三、备查文件
1、第三届监事会第十五次会议决议。
特此公告

广东蒙泰高新纤维股份有限公司监事会
2025年5月31日

证券代码：300876 证券简称：蒙泰高新 公告编号：2025-025
转债代码：123166 转债简称：蒙泰转债

广东蒙泰高新纤维股份有限公司
关于作废部分限制性股票的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。

广东蒙泰高新纤维股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年5月30日召开了第三届董
事会第二十一次会议及第三届监事会第十五次会议，分别审议通过《关于作废部分限制性股
票的议案》，现将有关事项说明如下：

一、2022年限制性股票激励计划已履行的相关审批程序
（一）2022年 12月 1日，公司召开第二届董事会第二十六次会议，审议通过了《关于公司

〈2022年限制性股票激励计划（草案）〉及其摘要的议案》《关于公司〈2022年限制性股票激励计
划实施考核管理办法〉的议案》《关于〈提请股东大会授权董事会办理2022年限制性股票激励
计划相关事项〉的议案》。公司第二届监事会第十八次会议审议通过了股权激励等相关议
案。公司独立董事发表了独立意见。

（二）2022年12月2日至2022年12月11日，公司对首次拟授予激励对象的姓名和职务在
公司内部公示栏进行公示。公示期间，公司监事会及证券部未收到与本激励计划拟激励对象
有关的任何异议。公示期满后，监事会对本次股权激励计划授予激励对象名单进行了核查并
对公示情况进行了说明。

（三）2022年12月19日，公司2022年第三次临时股东大会审议并通过了《关于公司〈2022
年限制性股票激励计划（草案）〉及其摘要的议案》《关于公司〈2022年限制性股票激励计划实
施考核管理办法〉的议案》《关于〈提请股东大会授权董事会办理2022年限制性股票激励计划
相关事项〉的议案》，同意公司实施2022年限制性股票激励计划，同时授权董事会确定授予日、
在激励对象符合条件时向激励对象授予限制性股票，并办理授予所必需的全部事宜。

（四）2022年12月19日，公司召开第二届董事会第二十七次会议及第二届监事会第十九
次会议，审议通过了《关于向激励对象首次授予限制性股票的议案》，公司独立董事对相关事
项发表了独立意见，监事会对2022年限制性股票激励计划首次授予激励对象名单及授予安排
等相关事项进行了核实。

（五）2023年7月20日，公司召开第三届董事会第二次会议及第三届监事会第二次会议，
审议通过了《关于调整2022年限制性股票激励计划授予价格的议案》《关于向激励对象授予预
留限制性股票的议案》，公司独立董事对相关事项发表了独立意见，监事会对2022年限制性股
票激励计划预留授予激励对象名单及授予安排等相关事项进行了核实。

（六）2024年 5月 15日，公司召开第三届董事会第十三次会议及第三届监事会第八次会
议，审议通过了《关于作废部分限制性股票的议案》及《关于调整2022年限制性股票激励计划
授予价格的议案》。

（七）2025年5月30日，公司召开第三届董事会第二十一次会议及第三届监事会第十五次
会议，审议通过了《关于作废部分限制性股票的议案》。

二、本次作废部分限制性股票的具体情况
根据《2022年限制性股票激励计划（草案）》（以下简称“《激励计划》”），本次激励计划第二

个归属期的公司业绩考核目标为：2023-2024年营业收入累计不低于 11.50亿元。根据公司
2023年年度审计报告和2024年年度审计报告，公司未满足上述考核目标，按照《激励计划》规
定：“公司未满足上述业绩考核目标的，所有激励对象对应考核当年计划归属的限制性股票不
得归属，按作废失效处理。”

根据《上市公司股权激励管理办法》和公司《激励计划》的规定以及公司2022年第三次临
时股东大会的授权，由于公司2022年限制性股票激励计划第二个归属期未满足公司业绩考核
目标，第二个归属期（含首次授予和预留授予）对应的第二类限制性股票33.17万股按作废处
理。同时，因一名激励对象已离职，已不符合激励资格，其已获授但尚未归属的第二类限制性
股票合计6.00万股不得归属按作废处理。综上，公司董事会同意本次作废已获授但尚未归属
的第二类限制性股票合计39.17万股。

根据公司2022年第三次临时股东大会的授权，本次事项由公司董事会通过即可，无需提
交股东大会审议。

三、本次作废部分限制性股票对公司的影响
公司本次作废部分已授予尚未归属的第二类限制性股票不会对公司的财务状况和经营

成果产生实质性影响，不会影响公司管理团队的稳定性，也不会影响公司股权激励计划继续
实施。

四、监事会意见
经审核，监事会认为：公司2022年限制性股票激励计划第二个归属期未满足公司业绩考

核目标，及部分激励对象因离职原因已不符合激励资格，根据《上市公司股权激励管理办法》
和公司《激励计划（草案）》的相关规定，同意公司对上述不得归属的第二类限制性股票合计
39.17万股按作废处理。本次作废事项的审批程序合法合规，不存在损害公司及股东利益的
情况。

五、法律意见书的结论性意见
德恒上海律师事务所承办律师认为，公司本次作废已取得了现阶段必要的批准和授权，

符合《管理办法》等法律、法规、规范性文件以及《激励计划》的相关规定；本次作废的原因及数
量符合《管理办法》等相关法律、法规和规范性文件及《激励计划》的相关规定。

六、备查文件
1、公司第三届董事会第二十一次会议决议；
2、公司第三届监事会第十五次会议决议；
3、德恒上海律师事务所关于广东蒙泰高新纤维股份有限公司2022年限制性股票激励计

划部分已授予尚未归属的限制性股票作废相关事宜的法律意见。
特此公告

广东蒙泰高新纤维股份有限公司董事会
2025年5月31日

证券代码：300876 证券简称：蒙泰高新 公告编号：2025-026
转债代码：123166 转债简称：蒙泰转债

广东蒙泰高新纤维股份有限公司
关于开展远期外汇套期保值业务的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。

重要内容提示：
1.投资目的及种类、金额：广东蒙泰高新纤维股份有限公司（以下简称“公司”）及子公司

生产经营中的进出口业务主要采用美元、欧元等外币进行结算，为控制汇率风险，降低汇率波
动对公司经营业绩造成的不利影响，公司及子公司拟使用自有资金开展自本次董事会审批通
过之日起十二个月内任一时点的交易金额（含前述交易的收益进行再交易的相关金额）不超
过人民币7,900万元或等值外币的套期保值业务，包括远期结售汇，外汇掉期，货币掉期，外汇
期权及其组合产品等。

2.审议程序：本事项已经第三届董事会第二十一次会议、第三届监事会第十五次会议审
议通过。根据相关规定，此次开展业务为最高额不超过人民币7,900万元或等值外币的套期
保值业务，占公司最近一期经审计净资产的9.88%，该交易事项在董事会权限范围内，无需提
交公司股东大会审议，经公司董事会审议通过之后实施。

3.特别风险提示：开展的远期外汇套期保值业务遵循合法、谨慎、安全和有效的原则，不
做投机性、套利性的交易操作，但远期外汇套期保值业务操作仍存在一定的汇率、利率大幅波
动风险、流动性风险、操作风险、交易违约风险等。敬请投资者注意投资风险。

公司于2025年5月30日公司召开第三届董事会第二十一次会议、第三届监事会第十五次
会议，审议通过了《关于开展远期外汇交易业务的议案》，现将相关事项公告如下：

一、开展外汇套期保值业务的交易情况概述
（一）交易目的
公司及子公司生产经营中的进出口业务主要采用美元、欧元等外币进行结算，为控制汇

率风险，降低汇率波动对公司经营业绩造成的不利影响，公司及控股子公司拟开展外汇套期
保值业务。公司以正常生产经营为基础开展相关外汇套期保值业务，不进行投机和套利交
易。

（二）主要涉及币种及业务品种
公司及子公司拟开展的远期外汇套期保值业务的币种只限于与公司生产经营所使用的

主要结算货币，包括美元、欧元等。
公司及子公司拟开展的远期外汇套期保值业务的具体方式或产品主要包括远期结售汇，

外汇掉期，货币掉期，外汇期权及其组合产品等。
（三）业务规模、业务期限及投入资金来源
根据公司资产规模及业务需求情况，公司及子公司拟使用自有资金开展自本次董事会审

批通过之日起十二个月内任一时点的交易金额（含前述交易的收益进行再交易的相关金额）
不超过人民币7,900万元或等值外币的套期保值业务，包括远期结售汇，外汇掉期，货币掉期，
外汇期权及其组合产品等。拟开展远期外汇套期保值业务的资金为公司自有资金，不涉及募
集资金。

（三）授权
鉴于远期外汇套期保值业务与公司和子公司的经营密切相关，授权董事长或其授权人在

额度范围内具体实施上述远期外汇套期保值业务相关事宜。
（四）交易对方
经有关政府部门批准、具有外汇套期保值业务经营资质的银行等金融机构，与公司不存

在关联关系。
二、审议程序
公司及子公司本次拟开展远期外汇套期保值业务事项不涉及关联交易。该交易事项已

于2025年5月30日召开的第三届董事会第二十一次会议、第三届监事会第十五次会议审议通
过。根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第
7号一一交易与关联交易》《广东蒙泰高新纤维股份有限公司章程》《远期外汇交易业务内部控
制制度》等相关规定，本次拟开展的远期外汇套期保值业务金额在董事会权限范围内，无需提
交公司股东大会审议，经公司董事会审议通过之后实施。

三、远期外汇套期保值业务的风险分析
公司不进行以投机为目的的外汇交易业务，所有外汇交易均以公司的进出口业务或外币

负债为基础，以具体经营业务为依托，以套期保值为手段，以规避和防范汇率和利率风险为目
的，进而实现公司资产的保值。但是进行远期外汇套期保值业务也会存在一定的风险，主要
包括：

（一）汇率、利率大幅波动风险：在外汇汇率、利率走势与公司判断发生大幅偏离的情况
下，公司开展外汇套期保值业务支出的成本可能超过预期，从而造成公司损失。

（二）流动性风险：因开展的外汇套期保值业务均为通过金融机构操作，存在因流动性不
足，产生平仓斩仓损失而须向银行支付费用的风险。

（三）操作风险：远期外汇套期保值业务专业性较强，复杂程度较高，可能会由于员工操作
失误、系统故障等原因导致在办理远期外汇套期保值业务过程中造成损失。

（四）交易违约风险：远期外汇套期保值交易对手出现违约，不能按照约定支付公司套期
保值盈利从而无法对冲公司实际的汇兑损失，将造成公司损失。

四、公司拟采取的风险控制措施
（一）公司已制定《远期外汇交易业务内部控制制度》，对远期外汇套期保值业务的操作原

则、审批权限、业务流程、保密制度、风险管理等方面进行明确规定。
（二）为控制汇率、利率大幅波动风险，公司将加强对汇率、利率的研究分析，实时关注国

际国内市场环境变化，适时调整经营、业务操作策略，最大限度地避免损失。
（三）为防范内部控制风险，公司财务部负责统一管理公司远期外汇套期保值业务，同时

公司配备专业人员进行远期外汇套期保值产品交易管理、财务管理及风控建设。公司所有的
远期外汇交易行为均以正常生产经营为基础，以具体经营业务为依托，不得进行投机交易，并
严格按照《远期外汇交易业务内部控制制度》的规定进行业务操作，有效地保证制度的执行。

（四）为控制交易违约风险，公司仅与具有相关业务经营资质的银行等金融机构开展远期
外汇套期保值业务，保证公司远期外汇衍生品交易管理工作开展的合法性。

（五）公司财务部将及时跟踪交易变动状态，及时评估已交易远期外汇产品的风险敞口变
化情况，妥善安排交割资金，保证按期交割，严格控制违约风险。定期向公司管理层报告，发
现异常情况及时上报，提示风险并执行应急措施。公司内部审计部门对开展远期外汇套期保
值业务的决策、管理、执行等工作的合规性进行监督检查。公司证券投资部负责履行交易事
项的公司审批程序，并按规定实施信息披露。

五、会计政策及核算原则
公司根据财政部《企业会计准则第22号一金融工具确认和计量》《企业会计准则第24号

一套期会计》《企业会计准则第37号一金融工具列报》等相关规定及其指南，对拟开展的期货
套期保值业务进行相应的核算处理，反映资产负债表及损益表相关项目。

六、备查文件
1、第三届董事会第二十一次会议决议；
2、第三届监事会第十五次会议决议；
3、开展外汇套期保值业务可行性分析报告。
特此公告

广东蒙泰高新纤维股份有限公司董事会
2025年5月31日

证券代码：300876 证券简称：蒙泰高新 公告编号：2025-027
转债代码：123166 转债简称：蒙泰转债

广东蒙泰高新纤维股份有限公司
关于调整公司组织架构的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。

广东蒙泰高新纤维股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年5月30日召开第三届董事
会第二十一次会议，审议通过了《关于调整公司组织架构的议案》。

为满足公司战略布局及业务发展的需要，进一步提升公司运行效率和管理水平，公司董
事会同意对公司现行组织架构进行优化调整，并授权公司管理层负责公司组织架构调整的具

体实施及调整后部门人员职责优化等相关事项。调整后的公司组织架构图见附件。

特此公告

广东蒙泰高新纤维股份有限公司董事会

2025年5月31日

附件：

调整后公司组织架构图

证券代码：300876 证券简称：蒙泰高新 公告编号：2025-028

转债代码：123166 转债简称：蒙泰转债

广东蒙泰高新纤维股份有限公司关于
聘任副总经理及变更财务总监的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

广东蒙泰高新纤维股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年5月30日召开第三届董事

会第二十一次会议，审议通过了《关于聘任副总经理的议案》及《关于变更公司财务总监的议

案》。同意聘任郑小毅先生为副总经理，同时免去财务总监职务，由陈丽虹女士担任公司财务

总监。任期自董事会审议通过之日起至第三届董事会届满。现将相关内容公告如下：

一、聘任副总经理的情况

根据公司组织架构的调整及经营管理的需要，经公司总经理提名，第三届董事会提名委

员会审核通过，并于2025年5月30日召开第三届董事会第二十一次会议，通过了《关于聘任副

总经理的议案》，同意聘任郑小毅先生为公司副总经理，任期自董事会审议通过之日起至第三

届董事会届满之日止。

二、变更财务总监的情况

因公司组织架构调整及工作分工的原因，郑小毅先生不再担任公司财务总监职务，其原

定任期为2023年7月1日至2026年6月30日。

截至本公告披露日，郑小毅先生直接持有公司股份数量为50,000股，另外通过持有公司

股东揭阳市自在投资管理合伙企业(有限合伙）2.80%财产份额，间接持有本公司100,800股股

份。郑小毅先生直接与间接合计持有公司股份数量为150,800股。郑小毅先生在离任公司财

务总监职务后仍担任公司副总经理，将遵守法律、法规及规范性文件有关高级管理人员股份

减持的限制性规定及其相关承诺。

为确保公司财务管理工作的顺利开展，经公司总经理提名，第三届董事会提名委员会、审

计委员会审核通过，并于2025年5月30日召开第三届董事会第二十一次会议，通过了《关于变

更公司财务总监的议案》，同意聘任陈丽虹女士担任公司财务总监职务。任期自董事会审议

通过之日起至第三届董事会届满之日止。

陈丽虹女士具备相关的专业知识、工作经验和管理能力，其任职资格符合《公司法》《深圳

证券交易所创业板股票上市规则（2025年修订）》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2
号一一创业板上市公司规范运作（2025年修订）》等有关规定。

郑小毅先生、陈丽虹女士简历见附件。

特此公告

广东蒙泰高新纤维股份有限公司董事会

2025年5月31日

附件：高级管理人员简历

郑小毅简历

郑小毅，男，1987年出生，中国国籍，无境外永久居留权，硕士学位。曾就职于德勤华永会

计师事务所。2016年 5月至 2017年 6月担任广东蒙泰纺织纤维有限公司财务部财务总监；

2017年6月至2018年2月担任公司董事会秘书；2017年6月至今担任公司财务总监。2023年

3月至今担任上海纳塔新材料科技有限公司、广东纳塔功能纤维有限公司、甘肃纳塔新材料有

限公司财务总监。2023年4月至今担任海宁广源化纤有限公司执行董事。

截至本公告披露日，郑小毅先生直接持有公司股份数量为50,000股，另外通过持有公司

股东揭阳市自在投资管理合伙企业(有限合伙）2.80%财产份额，间接持有本公司100,800股股

份。郑小毅先生直接与间接合计持有公司股份数量为150,800股。

郑小毅先生与公司控股股东、实际控制人及持股5%以上的股东、其他董事、监事、高级管

理人员不存在关联关系，不存在受到中国证监会及其他有关部门处罚或证券交易所惩戒的情

形，其任职资格符合《公司法》《深圳证券交易所创业板股票上市规则（2025年修订）》《深圳证

券交易所上市公司自律监管指引第2号一一创业板上市公司规范运作（2025年修订）》等有关

规定。经查询，郑小毅先生不存在被列为失信被执行人的情形。

陈丽虹简历：

陈丽虹，女，1984年出生，中国国籍，无境外永久居留权，毕业于中山大学金融学专业，本

科学历，中国税务师，中级会计师。历任广东壮丽彩印股份有限公司会计员；广东金光高科股

份有限公司财务主管兼总经理助理；2018年4月至今广东蒙泰高新纤维股份有限公司财务经

理。

截至目前，陈丽虹女士未直接或间接持有公司股份，与公司控股股东、实际控制人及持股

5%以上的股东、其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系，不存在受到中国证监会及其

他有关部门处罚或证券交易所惩戒的情形，其任职资格符合《公司法》《深圳证券交易所创业

板股票上市规则（2025年修订）》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号一一创业板

上市公司规范运作（2025年修订）》等有关规定。经查询，陈丽虹女士不存在被列为失信被执

行人的情形。